
Radka P. (Radka_J) ID 15549 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 20.5.2025, 5:37

PODMÍNKY PRODEJE
PODMÍNKY PRODEJE:

  PŘI OBJEDNÁVCE UVÁDĚJTE ADRESU!!!!!!!!!!!!

  PODKLADY K PLATBĚ:

  Děkuji Vám za objednávku, podklady k platbě posílám během dne, většinou ve večerních hodinách.

  Objednávky přijaté během víkendu budou vyřízené v pondělí.

  PLATBA ZA ZBOŽÍ:

  Platba předem bankovním převodem – po obdržení platby na účet Vám zašlu do 3 dnů doporučený balíček nebo cenný balík
a platíte pouze poštovné přidané k platbě. Platbu, prosím, provádějte do 1 týdne od obdržení podkladů Jestliže platba
neproběhne ve stanoveném termínu, budu rezervace rušit.

  * DEDRA a GREENWAY *
  Nové zboží na objednávku - u těchto výrobků je Vaše objednávka závazná a nelze ji odříct. Jelikož toto zboží objednávám u
dodavatele dle objednávek a vkládám do nich peníze než Vám je prodám.

  POŠTOVNÉ:

  POZOR....NOVĚ OD 1.1. 2009 LZE DOPORUČENĚ ZASÍLAT BALÍČKY POUZE DO TLOUŠŤKY 5 CM......JINAK UŽ MUSÍ JÍT JAKO
CENNÝ BALÍK !!!!

  Poštovné účtuji podle platných tarifů České pošty-podle váhy balíčku.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

